
KÖCKERLING GmbH & Co. KG | Lindenstr. 11-13 | 33415 Verl | www.koeckerling.de

hydraulické nastavení hloubky                                 

Pro zvýšení pracovní efektivity a lepší komfort ovládání:
hydraulické nastavení hloubky pro TRIO a REBELL classic

S hydraulickou změnou nastavení 
hloubky zpracování půdy můžete u 
podmítačů TRIO a REBELL classic 
během jízdy stupňovitě měnit zahlou-
bení stroje přímo z kabiny traktoru. 
Tímto řešením docílíte zvýšení pra-
covní efektivity vašeho stroje. 

Při velkém výskytu rostlinných zbytků 
na povrchu půdy můžete okamžitě re-
agovat a pracovat ve větší hloubce a 
tím docílit efektivnějšího promíchání 
půdy se slámou. Pokud je sláma 
zapracovávána zbytečně hluboko 
můžete stroj okamžitě vyhloubit a re-
dukovat tak spotřebu nafty.



hydraulické nastavení hloubky                                 

KÖCKERLING GmbH & Co. KG | Lindenstr. 11-13 | 33415 Verl | www.koeckerling.de

Přednosti: Přednosti: Přednosti: 

Při použití dodatečných čepů ve vo-
dících otvorech zablokujete mecha-
nicky pracovní hloubku na fi xní pozi-
ci. Váš stroj pak bude pracovat jen ve 
vámi stanovené hloubce. 

Zavolejte vašemu obchodnímu 
zástupci.

Hloubka zpracování půdy je 
opticky znázorněna na stup-
nici.


